[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЕ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   22 января 2020 года                          пгт. Светлая                                      № 4
О передаче осуществления части полномочий по организации в границах городского поселения Светлое снабжения населения твердым топливом (дровами), органам местного самоуправления Тернейского муниципального района

В целях организации снабжения населения, проживающего в жилых помещениях с печным отоплением, твердым топливом (дровами), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Светлое, муниципальный комитет городского поселения Светлое
РЕШИЛ:

1. Передать администрации Тернейского муниципального района часть полномочий администрации городского поселения Светлое по организации снабжения населения твердым топливом (дровами).

2. Утвердить прилагаемое соглашение между администрацией городского поселения Светлое и администрацией Тернейского муниципального района о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Светлое по организации снабжения населения твердым топливом (дровами).

3. Администрации городского поселения Светлое заключить с администрацией Тернейского муниципального района соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Светлое по организации снабжения населения твердым топливом (дровами).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Светлинский Вестник».

Глава городского поселения Светлое                                                   Ф.С. Юрков